
 
  COMUNE DI VALBREMBO 

 PROVINCIA DI BERGAMO    
 
 

  

 
Ufficio:  - Registro Generale n. 11 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 11 DEL 05-05-2025 

 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA A REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA PAESAGGISTICA DELLE 
PRATICHE EDILIZIE E DELLA GESTIONE DELLA COMMISSIONE PAESAGGIO 

 
L'anno duemilaventicinque addì cinque del mese di maggio, il Sindaco Arrigoni Veniero 
 

IL SINDACO 
 
Richiamati: 
 
 l'art. 81 della L.R. n. 12 del 11.03.2005 "Istituzione delle commissioni per il paesaggio"; 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 23.04.2025 ad oggetto: Nomina commissione 

del paesaggio D.Lgs. n. 42/2024 art. 146 comma 6; L.R. n. 12/2005 art. 80 e 81 – mandato 
amministrativo 2024/2029. 

 l'art. 146 comma 6 del D.Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii.; 
 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina del referente dell'istruttoria paesaggistica delle pratiche 
edilizie e della gestione della Commissione paesaggio; 

 
DECRETA 

 
di designare quale referente dell'istruttoria paesaggistica delle pratiche edilizie e della gestione 
della Commissione paesaggio nella persona del geom. Francesco Bosio ed il Geom. Arrigoni 
Michele quale struttura tecnica comunale dotata di adeguate competenze tecnico-scientifiche 
nonché di garantire la differenziazione tra attività di tutela paesaggistica ed esercizio di funzioni 
amministrative in materia urbanistico-edilizia. 

 
 
 

Il Sindaco 
Dr. Veniero Arrigoni 

 
 
 
 


